
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МАУ ДО «ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»
МО г. Братска

П Р И К А З

(по основной деятельности)

« Qi| » C ' i  \___________ 2024 г. г. Братск № Ц  ffp

О результатах дистанционного 
творческого конкурса 
"Пасхальные традиции"

По итогам проведения дистанционного творческого конкурса 
"Пасхальные традиции" в период с 11 по 29 марта 2024 г., в соответствии с 
положением от 11.03.2024 г., приказом директора МАУ ДО "ДТДиМ" МО 
г.Братска от 11.03.2024 г. № 306 "Об организации и проведении дистанционного 
конкурса"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить результаты дистанционного творческого конкурса «Пасхальные 
традиции» (Приложение 1)

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Мельник



Приложение 1 

к приказу от O l \ O l \  21| № t e
■ у - ' iiQ »Д£Л®г>, ' ^ Х

Г
О.В.Мельник

Результаты 
дистанционного творческого конкурса 

"Пасхальные традиции" 

Номинация "Декоративно-прикладное творчество"

Победитель

ФИО Учреждение Руководитель
1 Носик Александра МБДОУ "ДСОВ № 41" Зюзина Татьяна Геннадьевна

2 Рыжова Алиса МБДОУ "ДСОВ № 41" Чемезова Елена Юрьевна

3 Татарников Дима МБДОУ "ДСКВ № 57" Дарикова Татьяна Сергеевна

4 Коничев Виталий МБДОУ "ДСКВ № 49"
Деркач Лидия Николаевна, 
Ермакова Алена Владимировна

5 Ведерникова Юлия МБДОУ "ДСКВ № 110"
Шемякина Светлана 
Владимировна

6 Шицына Злата Алексеевна МБДОУ "ДСОВ № 93" Кожушкова Елена Валерьевна

7 Шилин Семен МБДОУ "ДСКВ № 92"
Андреева Анастасия 
Александровна

8 Скворцова Ева МБДОУ "ДСКВ № 110"
Кляндина Гульчачак Акрямовна, 
Тайцман Ирина Владимировна

9 Сырцева Анна МБДОУ "ДСКВ № 110"
Кляндина Гульчачак Акрямовна, 
Тайцман Ирина Владимировна

10 Пономарева Анастасия МБДОУ "ДСКВ № 110" Суханова Анна Юрьевна

11 Ефремов Роман МБДОУ "ДСОВ № 113" Бек Оксана Петровна

12 Эрматова Арууке МБДОУ "ДСКВ № 41" Леонова Светлана Николаевна

13 Сизых Илларион МБДОУ "ДСКВ № 41" Панова Анастасия Геннадьевна

14 Микульская Агатова МБДОУ "ДСКВ № 41" Жемердей Нина Ивановна

15 Оськин Демьян МБДОУ "ДСКВ № 41" Жемердей Нина Ивановна

16 Панова Варвара МБДОУ "ДСКВ № 41" Жемердей Нина Ивановна

17 Векшин Дмитрий МБДОУ "ДСОВ № 108" Зернова Ирина Константиновна

18 Похил Матвей МБДОУ "ДСОВ № 108"
Леванчук Вера Викторовна 
Смирнова Татьяна Антоновна

19 Солдатенко Анастасия МБДОУ "ДСКВ № 110" Евсеева Светлана Витиславовна

20 Степанова Мария МБДОУ "ЦРР-ДС № 97" Скиндер Екатерина Владимировна

21 Коробков Александр МБДОУ "ДСКВ № 49" Мазур Валентина Степановна

22 Казарезова Арина МБДОУ "ДСКВ № 49" Бусыгина Анна Фоминична
23 Храмовских Иван МБДОУ "ДСКВ № 49" Ермакова Алена Владимировна
24 Дамм Тимур МБДОУ "ДСКВ № 49" Деркач Лидия Николаевна

25 Маркова Алиса МБДОУ "ДСОВ № 93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

26 Краева Арина МБДОУ "ДСОВ № 93"
Барсукова Ольга Александровна 

Тихонова Галина Владимировна



27 Кудрявцева Ульяна МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

28 Беляева София МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

29 Мамирова Марьямхон МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

30 Мартынова Анна МБДОУ "ДСКВ №107" Михайлюк Светлана Михайловна
31 Яковлева Эвелина МБДОУ "ДСКВ №107" Лосева Наталья Ивановна
32 Панова Арина МБДОУ "ДСКВ №86" Смирнова Юлия Дмитриевна
33 Блеканов Денис МБДОУ "ДСОВ №91" Воскобоева Марина Витальевна
34 Кунцевич Марк МБДОУ "ДСКВ №86" Панова Анастасия Минрашитовна
35 Федянина Кира МБДОУ "ДСОВ №108" Деханова Елена Георгиевна
36 Донской Максим МБДОУ "ДСОВ №108" Деханова Елена Георгиевна
37 Гиль Татьяна МБДОУ "ДСОВ №108" Чужайкина Ираида Александровна
38 Дудыкина Татьяна МБДОУ "ДСКВ №120" Бондарь Надежда Валерьевна
39 Тимошин Дмитрий МБДОУ "ДСКВ №120" Султанова Ригида Гарифьяновна
40 Щукина София МБОУ "СОШ №32" Буртова Елена Викторовна
41 Черемных Александр МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Самойлова Карина Викторовна
42 Филимонова Арина МБДОУ "ДСОВ №93" Наумова Вера Николаевна
43 Шепилевская Дарья МБДОУ "ДСОВ №93" Мизерева Ирина Васильевна
44 Иванов Мирон МБДОУ "ДСКВ №107" Андросова Людмила Анатольевна
45 Луценко София МБДОУ "ДСКВ 3107" Харисова Анастасия Сергеевна

46 Миронов Артем
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова" Явкина Валентина Алексеевна

47 Трифонов Артем
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова" Явкина Валентина Алексеевна

48 Шестакова Валентина
МБОУ "СОШ №31 им. 
А.П.Жданова" Явкина Валентина Алексеевна

49 Пегушина Полина МБДОУ "ДСКВ №107" Симон Екатерина Валерьевна
50 Яньшина Валерия МБДОУ "ДСКВ №107" Романько Инна Анатольевна
51 Дудина Ульяна МБДОУ "ДСКВ №107" Зимина Светлана Николаевна
52 Кащеева Елизавета МБДОУ "ДСКВ №107" Мадарина Валентина
53 Демидова Ангелина МБОУ "СОШ №1" Гвоздева Екатерина Николаевна
54 Бегишев Вадим МБОУ "СОШ №1" Бородина Наталья Евгеньевна
55 Огнев Денис МБОУ "СОШ №1" Бородина Наталья Евгеньевна

56 Титов Кирилл МБДОУ "ДСКВ №110"
Иванова Елена Васильевна Гурьева 
Елена Александровна

57 Миронов Макар МБДОУ СКВ №37" Рудьман Татьяна Валентиновна
58 Минченко Тимур МБДОУ СКВ №37" ВласоваАнастасия Андреевна
59 Дульцев Егор МБДОУ СКВ №37" Орлова Мария Александровна
60 Костко Артем МБДОУ СКВ №37" Орлова Мария Александровна
61 Погребняк Алла МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Самойлова Карина Викторовна
62 Шицын Никита МБДОУ "ДСОВ №93" Ходакина Елена Михайловна
63 Камчатный Рустам МБДОУ "ДСКВ №57" Саечникова Людмила Дмитриевна

64 Денисов Сергей МБДОУ "ДСКВ №107"
Красильникова Людмила 
Ивановна

65 Одинаев Хамзачон МБДОУ "ДСКВ №107" Фоменко Наталья Леонидовна



Участник

ФИО Учреждение Руководитель
1 Алымов Сергей МБДОУ "ДСКВ №57" Дарикова Татьяна Сергеевна

2 Троякова Наталья МБДОУ "ДСОВ №93"
Решетникова Валентина 
Дмитриевна

3 Майдуров Кирилл МБДОУ "ДСКВ №49"
Деркач Лидия Николаевна, 
Ермакова Алена Владимировна

4
Шакурова Арина, Шакурова 
Ангелина МБДОУ "ДСКВ №92"

Андреева Анастасия 
Александровна

5 Смелых Виктория МБДОУ "ДСКВ №107" Пашкевич Елена Анатольевна
6 Мельник Александра МБДОУ "ДСОВ №108" Лось Оксана Александровна
7 Гапонцев Константин МБДОУ "ДСОВ №108" Лось Оксана Александровна
8 Шенберг Леонид МБДОУ "ДСКВ №120" Филатова Екатерина Эдуардовна

9 Маланова Мария МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

10 Гаврилова Валерия МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

11 Мандрусова Виктория МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

12 Поринец София МБДОУ "ДСКВ №107" Михайлюк Светлана Михайловна
13 Малютина Алина МБДОУ "ДСКВ №86" Зверева Татьяна Николаевна
14 Антипин Андрей МБДОУ "ДСКВ №49" Дворецкая Любовь Васильевна
15 Михайлина Виктория МБДОУ "ДСОВ №99" Белова Людмила Алексеевна
16 Лаврова Таисия МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Самойлова Карина Викторовна
17 Токарева Виктория МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Самойлова Карина Викторовна

18 Слободчикова Анна МБДОУ "ДСКВ №107"
Семакова Людмила 
Александровна

19 Кривошеина Виктория МБДОУ "ДСКВ №107" Симон Екатерина Валерьевна
20 Молибог Алиса МБДОУ "ДСОВ №108" Вавилкина Светлана Аркадьевна
21 Перфильева Юлиана МБДОУ "ДСОВ №108" Вавилкина Светлана Аркадьевна
22 Охотский Илья МБДОУ "ДСОВ №108" Новосельцева Анна Юрьевна

23 Шестакова Ульяна
МБОУ "СОШ №9 им. 
М.И,Баркова" Пономарева Юлия Ивановна

24 Емельянов Сергей МБДОУ "ДСКВ №49" Дворецкая Любовь Васильевна
25 Сырбу Евгения МБДОУ "ДСКВ №49" Теселева Наталья Павловна

26 Полякова Виктория МБДОУ "ДСКВ №110"
Балаценко Людмила Николаевна 
Мирошкина Галина Николаевна

27 Высочина Настасья МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
28 Семенова Алиса МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
29 Ковалькова Таисия МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
30 Соловьева Ульяна МБДОУ "ДСОВ №93" Наманюк Елена Александровна
31 Кушнарев Иван МБДОУ "ДСКВ №57" Саечникова Людмила Дмитриевна
32 Овчарникова Валерия МБДОУ "ДСКВ №107" Фоменко Наталья Леонидовна
33 Судденок Иван МБДОУ ДСКВ №120" Бондарь Надежда Валерьевна
34 Чернявский Евгений МБДОУ ДСКВ №120" Бондарь Надежда Валерьевна



Номинация "Рисунок "

Победитель

ФИО Учреждение Руководитель
1 Лебедева Ульяна МБДОУ "ДСОВ №113" Фролова Алена Ивановна
2 Перфильева Виктория МБДОУ "ДСОВ №108" Збиглей Татьяна Николаевна
3 Аликберли Мухттар МБДОУ "ДСКВ №57" Морозова Софья Александровна
4 Швецов Макар МБДОУ "ДСОВ №101" Видякина Светлана Анатольевна
5 Смирнова Маргарита МБДОУ "ДСОВ №101" Видякина Светлана Анатольевна
6 Дюжев Артем МБДОУ "ДСОВ №99" Белова Людмила Алексеевна
7 Дмитриев Лев МБДОУ "ДСОВ №93" Кожушкова Елена Валерьевна
8 Жильцова Татьяна МБДОУ "ДСКВ №107" Иванова Валентина Валерьевна
9 Трухин Семен МБДОУ "ДСКВ №110" Юдинцева Наталия Леонидовна

10 Ляпин Артем МБДОУ "ДСКВ №110" Селезнева Алина Альбертовна

11 Дацун Евгений МБДОУ "ДСКВ №110"
Ларионова Валентина 
Александровна

12 Швецов Артем МБДОУ "ДСКВ №110" Гаврикова Галина Васильевна
13 Смирнова Юстина МБДОУ "ДСОВ №99" Муравьева Анна Витальевна
14 Житникова Виктория МБДОУ "ДСОВ №99" Муравьева Анна Витальевна

15 Серегин Дмитрий МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

16 Мошейко Тимур МБДОУ "ДСОВ №93"
Барсукова Ольга Александровна 
Тихонова Галина Владимировна

17 Хромовских Даша МБДОУ "ДСКВ №107" Лосева Наталья Ивановна
18 Кошелев Иван МБДОУ "ДСОВ №91" Федорчак Наталья Павловна
19 Голубев Егор МБДОУ "ЛСКВ №86" Степанец Анастасия Евгеньевна
20 Тараскина Арина МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Самойлова Карина Викторовна
21 Котова Ксения МБДОУ "ДСОВ №93" Наумова Вера Николаевна
22 Бояркина Таисия МБДОУ "ДСОВ №93" Мизерева Ирина Васильевна
23 Кошкарев Григорий МБДОУ "ДСОВ №93" Мизерева Ирина Васильевна
24 Буторина Юлия МБДОУ "ДСКВ №107" Билека Вероника Сергеевна
25 Сыскина Елена МБОУ "СОШ №1" Гвоздева Екатерина Николаевна
26 Забавская Полина МБОУ "СОШ №1" Гвоздева Екатерина Николаевна
27 Галиахметов Сергей МБОУ "СОШ №1" Бородина Наталья Евгеньевна
28 Держаева Анна МБДОУ "ДСОВ №93" Наманюк Елена Александровна
29 Смолина Ульяна МБДОУ "ДСКВ №107" Красильникова Людмила Ивановна

Участник

ФИО Учреждение Руководитель
1 Петрова Анна МЬДОУ "ДСКВ №120" Анищенко Елена Георгиевна
2 Минько Глеб МЬБДОУ "ДСКВ №120" Антипова Галина Анатольевна
3 Коршаков Константин МБДОУ "ДСКВ №57" Кудаева Ольга Сергеевна
4 Шипицын Роман МБДОУ "ДСКВ №57" Здрецова Татьяна Николаевна

5 Чернявская Полина МБДОУ "ДСКВ №107"
Микитась Екатерина 
Александровна

6 Кошев Мирослав МБДОУ "ДСКВ №107" Иванова Валентина Валерьевна
7 Еримян Артур МБДОУ "ДСКВ №110" Романова Татьяна Геннадьевна



8 Мосин Артем МБДОУ "ДСКВ №110" Шаманская Наталия Михайловна
9 Ширма Семен МБДОУ "ДСКВ №107" Михайлюк Светлана Михайловна

10 Хохлов Степан МБДОУ "ДСКВ №115" Зверева Татьяна Николаевна
11 Константинова Варвара МБДОУ "ДСОВ №91" Гуничева Лариса Александровна
12 Мухлыгин Иван МБДОУ "ДСОВ №91" Гуничева Лариса Александровна

13 Сухачева Варвара МБДОУ "ДСКВ №110"
Балаценко Людмила Николаевна 
Мирошкина Галина Николаевна

14 Мохамед Амад МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
15 Воротником Павел МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
16 Новикова Мария МБДОУ "ЦРР-ДС №97" Черемных Елена Александровна
17 Гуйту Ксения МБДОУ "ДСОВ №93" Ходакина Елена Михайлова
18 Артемьева София МБОУ "СОШ №5" Сулимова Елена Владимировна

Номинация "Литературное творчество”

Победитель

ФИО Учреждение Руководитель

1 Невидомская София
Решетникова Валентина 
Дмитриевна

2 Калюжная Владислава
МАУ ДО "ДТДиМ" Мо 
г.Братска Мельник Елена Александровна

3 Невидомский Виктор Кожушкова Елена Валерьевна

4 Московских Полина
МАУ ДО "ДТДиМ" Мо 
г.Братска Мельник Елена Александровна

5 Бердникова Виктория МБДОУ "ДСОВ №93" Наумова Вера Николаевна


